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 Su sarm ja hing, Su süda hea… VALLAVANEMA VEERG
Eelarvest
Minu tööpraktika jooksul
juhtus esmakordselt, et 23.
veebruaril, peale eelarve
kinnitamist, puhkes voliko-
gus spontaanne aplaus. Eks
see oli muidugi tunnustu-
seks volikogu liikmetele
endale, vallavalitsusele ter-
vikuna ja eriti  finantsnõunik
Tiia Kütile.
Paljusid huvitab, kuidas käib
eelarve menetlemine. Selle
aasta eelarve eesmärgiks
on ulatuslik Räpina ÜG vana
osa remont ning selge on ka
see, et ega me ülejäänud
valda laiali ei saa saata. No-
vembris esitasid kõik halla-

tavad asutused ja igat seltsi organisatsioonid oma taotlused,
omavahel nimetame seda „soovikontserdiks”.
Tiia Kütt koostas ulatuslikud võrdlustabelid kahe eelmise aasta
kohta ja lisas sinna ka kõik taotlused. Siis võrdles kõiki püsikulusid
ja tõmbas maha liialdused. Volikogu komisjonid vaatasid mitu
korda  rida-realt läbi  eelarve kavandi. Vallavalitsus arutas igal
istungil kord nädalas ka eelarvet. Ootasime veel riigipoolsete
toetuste lõplikku summat, ka see muutus mitu korda. Lugematu
arv kordi kooskõlastas Tiia Kütt  üksikuid artikleid jne. Nii sündiski
eelarve, mille poolt hääletasid kõik volikogu liikmed- kompromiss
soovide ja võimaluste vahel. Otseselt ei ole eelarvest võimalik
välja lugeda Räpina ÜG remondiraha. Enne teeme ära riigihanke
ja sellest selgub täpne summa. Me küll teame, mis ta maksta
võiks, aga ei tahaks ehitajatele ülearu täpset juhendit anda. Kuna
ehitame laenuga, siis laenu summa lisatakse hiljem.
Linte katlamaja ehitatakse KOIT kava ja valla rahaga. Valla raha
kajastub eelarves, KOIT kava raha saadakse hiljem kätte.

Ühinemine Meeksi vallaga
Meeksi Vallavolikogu otsustas peatada läbirääkimised Räpina
vallaga. Tartu Maavalitsus lubas Meeksi vallale igakülgset toetust.
Sellest on ainult hea meel, sest senini tundus, et Meeksi vald
polnud neile õieti meeldegi tulnud. Ka riik pole õieti mingil kujul
valmistunud, et mis siis saab, kui maakonna piir muutub.
Ühiskondlikud protsessid toimuvad aeglaselt. Räpina linn tegi
esmakordselt 1997. aastal vallale ettepaneku ühinemiseks.
Tegelikult ühinesime 2002 ja ka siis oli valla rahvas leigelt vastu.
Aga põhimõtteliselt on ühinemine õige samm.

Ruusa lasteaia ühinemine Räpina Vikerkaarega
Siin on küll nüüd koht, kus ei tahaks Memme Musi sündroomi
näha. Eelmisel aastal lõppes Koidula Korroli viieaastane tööleping
ja kuulutasime välja korralise konkursi. Mitte keegi ei kandidee-
rinud, ka Koidula ise mitte. Ühisjuhtimist ja hallatavate asutuste
ühendamist on soovitatud väga mitmetel tasanditel. Meil on
võimekas Regina Allik olemas ja nii saigi talle lisaülesandena
usaldatud Ruusa lasteaia juhtimine. Asi on end igati õigustanud.
Vallavalitsus teeb volikogule ettepaneku ühendamine ka
formaalselt lõpuni viia. See lihtsustaks asjaajamist, eesmärk on
ka Ruusa lastele võimaldada samu teenuseid, mis on Räpinas,
ühisüritusi, ekskursioone jne. Räpina hoolekogu oli rõõmsalt nõus
ja leidis, et mingit mõtet pole uut juhatajat Ruusale palgata, sest
Regina ja tema naiskond on hästi hakkama saanud. Ruusa
lasteaia üldkoosolekul ütlesid lapsevanemad, et neid ei huvita
juhtimisprobleemid, nemad tahavad, et lapse saaks lasteaeda
tuua, laps saaks süüa, kellaajad klapiksid ja õpetajad Kati ning
Helgi oleksid olemas. Tore oleks muidugi, kui ka Ruusa lapsed
saaksid osa ühisüritustest ja spetsialistide abist.
Üks Ruusa lasteaia hoolekogu liikmetest paistis jäävat siiski
eriarvamusele ja leidis, et võiks vanaviisi jätkata. Päris nii me
siiski ei saa, et asutust juhib pikka aega teise asutuse juht. Asutu-
sed kas liidetakse või palgatakse Ruusale uuesti lasteaia juhataja.
Kui palgatakse juhataja, hakkavad vanad hädad jälle pihta,
sõltumata isikust. Pole võimalik nii väikese koosseisu juures en-
nast täiendamas käia, spetsialiste palgata jne. Paratamatult tekib
endine sumbunud olukord. Ka liidetud lasteaias jääb Ruusa rühm
alles – võidavad lapsed ja lastevanemad.

Minister Maimets
Leo Kütt korraldas koos Valve Peebuga minister Toivo Maimetsa
visiidi Räpina valda. Kõigepealt kulus pool päeva Aianduskoolile.
Sinna on internaati tarvis. Meie tutvustasime oma koole ja Ruusa
lasteaeda. Lasteaedade liitmise plaani pidas ta väga mõistlikuks.
Ka koolid jätsid ministrile hea mulje. Räpina ÜG kohta ütles, et
funktsionaalselt on kool väga hea ja loomulikult vajab remonti.
Kohtumine lastevanematega Räpina Ühisgümnaasiumis möödus
asjalikus õhkkonnas ja üksteisemõistmises.

Ilusat kevadet!

Inge Hirmo

Valve

Valve, mulle õpeta,
kuidas saaks must võru keele oskaja,
sest see vajalik me vallale,
et me seda mõistame.

Valve, mulle näita vaid,
kuidas kooli juhid, õpeta.
Paarist aastast peaks ju aitama,
et Su juures õppida.

Ja kallis Valve, Sa seda tea,
näed välja alati hea.
Su sarm ja hing,
Su süda hea,
see ongi Valve, sa tea!

Valve, me kultuuri vead,
haridust Sa ikka tähtsaks pead.
Ole pikki aastaid meiega!
Õnnitleb Sind muusikakool!!!

Oma tänusõnavõtus õnnitlejatele ütles Valve Peebu
muuhulgas: Täites elu ees oma kohustusi, märkad äkki, et
verstapostid, mis su ette ilmuvad, on järjest suuremate
numbritega ja siis koged nagu juhuslikult, et seljataga on
rohkem kui ees. Need verstapostid tuletavad meelde, et aeg
ei peatu, vaid meil endil tuleb rutata… kui tahad, et elu poleks
tühjalt elatud. Elus pole tähtsad mitte pikad elatud aastad, pikad
ajalõigud, vaid üksikud säravad hetked, mis valgustavad
kaugele ja aitavad elada…

Valve hea sõbranna Liivi Teelaht rääkis  Räpina Rahvale-
hele järgmist:
Tunnen Valvet juba väga palju aastaid. See oli umbes 50 aastat
tagasi, kui astusime pedagoogilisse kooli. Juhtusime inter-
naadis elama ühte tuppa. Sellest ajast peale saime sõbran-
nadeks. Koos astusime ka instituuti. Hiljem oleme olnud koos
pikaajalistel kursustel, reisinud mööda Eestit ja välismaal.
Valve on alati abivalmis, tähelepanelik, oskab rääkida ja
kuulata. Lohutav ning toetav sõna ei jää tema poolt kunagi
tulemata. Minu rõõmsa sündmuse puhul rõõmustab ka tema
koos minuga. Väga tore on see, et meil pole huumorimeel
kadunud. Me leiame alati kübekese nalja ka rasketes
olukordades ning naerame südamest iseendi üle. Muidugi ei
puudu meil vastastikune usaldus. Saladused jäävad alati meie
vahele. Tore on omada sellist sõbrannat!

Jaanika ja Pille Peebu, Valve lapselapsed, täitsid ankeedi
„Minu vanaema“:
Lemmiklill: roos
Lemmikvärv: punane
Lemmiktoit: supid, aga armastab ka väga magusat, näiteks
šokolaadikomme
Lemmiklaulja: Heli Lääts
Lemmikaastaaeg: kevad, suvi
Vanaema suhted spordiga: Armastab tervise kõndi
Missuguseid kodutöid vanaema teeb? Ta on nii vähe kodus,
kogu aeg ruttab kuhugi. Ema ja meie teeme enamuse
kodustest töödest.
Kas vanaema käest ihunuhtlust olete saanud? Ei ole, meie
vanaema „karistab“ rääkides, et mis on vale ja mis õige…
On vanaema teile õpetajaks olles teisse leebemalt suhtunud?

Naha Algkooli ees seisis 10. veebruaril pikk rida  autosid – koolidirektor Valve Peebut oli tema 65. juubeli puhul
õnnitlema tulnud suur hulk inimesi. Koit Nook andis õpetaja-metoodik Valve Peebule üle Põlva Maavalitsuse aukirja,
laulis Räpina Muusikakooli naisansambel, luuletusi luges Mare Ootsing, juubilari tervitasid vallavanem Inge Hirmo,
volikogu liikmed, kolleegid Himmaste koolist, Uma Lehe esindajad, mitmed Räpina valla asutuste juhid, palju sõpru ja
tuttavaid. Klaveril esines Valve pojatütar Pille. Marika Klimberg-Hyötyläinen ja Margot Suur olid ekstra Valve Peebule
juubeliks laulusõnad kirjutanud, mida lauldi Raimond Valgre tuntud „Helmi” järgi. See laul on siin:

Vastupidi, ta nõudis meilt rohkem kui teistelt lastelt.
Jaanika:  Ta ei ole nagu tavaline vanaema, kes istub tugitoolis
ja koob ja tikib…
Pille: Vanaemale meeldib reisida, autoga sõita. Kolm autot
on olnud, kiirust armastab…

Õnnitlen  Sind, kallis Valve, ajalehe kaudu  kõikide Sinu
kunagiste õpilaste poolt ja  lõpetan Sinu enda sõnadega Su
juubelipeolt:

Kallis aeg, ära ometi tõtta-
hea oleks olla veel noorusemaal,
kuid aja käest tagasi võtta
kahjuks me parimaid aastaid ei saa…

Tea Kriisa

Räpina Rahvalehe toimetaja

Meie väga kaunis sünnipäevalaps.

Valve Peebu lapselapsed Pille ja Jaanika.
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RÄPINA VALLAVOLIKOGU
OTSUSED JA MÄÄRUSED

Maa maksustamishinna määramisest

SOTSIAALTEENUSTE VAJADUSE
HINDAMISE KORD RÄPINA VALLAS

Räpina Vallavolikogu istungil, mis toimus 23. veebruaril, võeti vastu
2 otsust ja 3 määrust.

� Määrusega nr 1 muudeti Räpina Vallavolikogu 11.12.2002 mää-
rust nr 8 “Kohalikust eelarvest makstavate kindlaksmääratud
suurusega sotsiaaltoetuste määrad, lisades punkti 1.4 “Hool-
dajatoetuse määrad hooldajale” ja alapunkti 1.4.1 järgmises
sõnastuses: “Sügava puudega isiku hooldajale nelisada (400)
krooni kuus.” Määrus jõustub 01.aprillil 2005 ja kehtib kuni
31.maini 2005.

� Määrusega nr 2 kinnitati “Sotsiaalteenuste vajaduse hindamise
kord Räpina vallas” ja lisa “Hindamisinstrument hooldusvaja-
duse ja sotsiaalteenuste määramiseks”.

� Määrusega nr 3 kinnitati Räpina valla 2005.aasta eelarve tulud
summas 44 894 900 krooni; Räpina valla 2005.aasta eelarve
kulud summas 44 692 200 krooni ja  finantseerimistehingud
summas -202 700  krooni  ja kassatagavara suuruseks 0 krooni.
Määrust rakendatakse 1.jaanuarist 2005. Määrus jõustub
1.märtsil 2005.

� Otsusega nr 12 muudeti  Räpina Linnavolikogu 17.02.1999
otsusega nr 109 (redaktsioon Räpina Linnavolikogu 15.05.2002
otsus nr 38, Räpina Vallavolikogu 22.01.2003 otsus nr 6)
kinnitatud sihtasutuse Räpina Kultuurkapital (registrikood
90001606) põhikirja alljärgnevalt:

� põhikirja punkti 14 uus redaktsioon on “Nõukogul on viis liiget,
kes määratakse ja kutsutakse tagasi Räpina Vallavalitsuse
korraldusega. Nõukogu volitused kehtivad 3 aastat”.

� põhikirja punkti 15 uus redaktsioon on “Räpina Vallavalitsusel
on õigus oma korraldusega nõukogu liige tagasi kutsuda ning
määrata tema asemele uus liige”. Otsus jõustub 28. veebruaril
2005.

� Otsusega nr 13 anti luba OÜ Tairola’le, registrikood 10006601,
Hangesaare kinnistu (registriosa nr.436, katastritunnus
70701:003:0200, asukoht Räpina vald, Raadama küla) oman-
damiseks Rein ja Jaan Laidna’lt. Otsus jõustub teatavaks-
tegemisest.

Volikogu otsused ja määrused on väljas vallavalitsuse stendil ning
nendega on võimalik tutvuda volikogu kantseleis, samuti valla
raamatukogudes ja internetis aadressil www.rapina.ee.  Volikogu
järgmine istung toimub 23. märtsil.

Piret Sermandi

KINNITATUD
Räpina Vallavolikogu

23.02.2005 määrusega nr 2

I Üldsätted
1.1 Käesolev kord sätestab sotsiaalteenuste vajaduse hinda-

mise isikutele, kelle elukoht rahvastikuregistris on määratletud
Räpina vallas.

1.2 Sotsiaalteenuste vajaduse hindamisel kasutatakse
mõisteid järgmises tähenduses:

1.2.1 Hooldaja – vallavalitsuse korralduse alusel hooldamis-
teenust osutav isik;

1.2.2 Hooldatav – hooldusteenust vajav isik, kellele on valla-
valitsuse korralduse alusel määratud hooldaja;

1.2.3 Hooldusabi vajadus – hindamisinstrumendis tuvastatud
abivajadus, mis on isikul tingitud tema vanusest või puudest;

1.2.4 Hooldusteenus – inimese vanadusest või puudest tule-
nev vajadus kõrvalabi järele, mis tagab isiku toimetuleku söömisel,
riietumisel, hügieenitoimingutel, liikumisel ja muudel igapäeva-
elutoimingutel;

1.2.5 Koduteenus – kõrvalabi, mis tagab puudega isiku või
vanuri igapäevaeluga toimetuleku kodustes tingimustes;

1.2.6 Hindamisinstrument – küsimustik hooldusvajaduse ja
sotsiaalteenuste määramiseks, millega selgitatakse välja isiku res-
sursid enesega toimetulemiseks ning abivajaduse ulatus;

1.2.7 Põhiteenused – teenused, mis tagavad isiku igapäeva-
eluga toimetuleku (söömine, hügieenitoimingud jms);

1.2.8 Tugiteenused – teenused, mis toetavad isiku toimetu-
lekut (sisseostude tegemine, arvete eest tasumine, tervishoiutee-
nuste korraldamine jms).

II  Hindamise taotlemine
2.1 Sotsiaalteenuste vajaduse hindamist on õigus taotleda

isikul, kes:
2.1.1 on raske või sügava puudega;
2.1.2 vajab hooldusabi oma vanuse tõttu;
2.2 Hooldusabi vajaduse hindamise aluseks on:
2.2.1 Räpina Vallavalitsusele esitatud dokumendid (kodaniku

pöördumine, Sotsiaalkindlustusameti poolt edastatud andmed),
2.2.2 Abi vajava isiku kohta täidetud hindamisinstrument, selle

puudumisel taotlus hooldusvajaduse hindamiseks.

III Hindamine
3.1 Hooldusvajaduse hindamine toimub Eesti Gerontoloogia

ja Geriaatria Assotsiatsiooni (EGGA) poolt koostatud ning Räpina
Vallavolikogu poolt kinnitatud hindamisinstrumendi abil vastava
koolituse läbinud hindamiskomisjoni poolt (lisa 1).

3.2 Hindamiskomisjoni kuuluvad sotsiaalnõunik, lastekaitse
inspektor, Linte ja Ruusa piirkondade sotsiaalinspektorid, vajadu-
sel kaasatakse meditsiinitöötajad (pere- või eriarstid) või geriaat-
rilise hindamise meeskond.

3.3 Hindamiskomisjoni liikmed võtavad hindamise läbivii-
miseks ühendust abi vajavate isikutega ning viivad läbi hindamise.

3.4 Hooldusvajaduse, selle ulatuse ja osutamise viisi  otsustab
Räpina Vallavalitsus hindamiskomisjoni ettepanekul.

3.5 Vastavalt hindamisinstrumendis selgunud hooldusvaja-
duse suurusele võib vallavalitsuse korralduse alusel:

3.5.1 määrata hooldaja ning hooldajale maksta hooldaja-
toetust;

3.5.2 määrata hooldaja ilma hooldajatoetuse määramiseta
3.5.3 korraldada abi andmine põhi- ja tugiteenuseid osutades;

IV Hooldaja määramine
4.1 Hooldaja määrab Räpina Vallavalitsus.
4.2 Hooldaja võib olla isik, kes:
4.2.1 on täisealine teovõimeline isik;
4.2.2 ei vaja ise hooldust p 2.1.1 ja 2.1.2 alusel;
4.2.3 on Räpina valla elanike registris.
4.3 Hooldusteenuse osutamiseks sõlmitakse kolmepoolne

leping Räpina Vallavalitsuse,  hoolealuse ja hooldust osutava isiku
või asutuse vahel. Räpina Vallavalitsuse nimel  on volitatud  lepin-
gule alla kirjutama sotsiaalnõunik.

4.4 Hoolduslepingu olulised tingimused on: hooldusteenuse
osutaja ja hoolealuse andmed;  osutatavad põhi- ja tugiteenused
ning nende osutamise vorm;  lepingu kestvus ning hoolealuse
omaosalus.

4.5 Enne 01.04.2005.a Räpina Vallavalitsuse korraldusega
määratud sügava puudega isiku hooldajale jätkatakse hooldaja-
toetuse maksmist kuni hooldusvajaduse hindamise ja uue
hooldusvajaduse otsuse tegemiseni.

4.6 Enne 01.04.2005.a Räpina Vallavalitsuse korraldusega
määratud raske puudega isiku hooldajale makstakse hooldaja-
toetust kuni 01.aprillini 2005. Kui peale hooldusvajaduse hindamist
ja otsuse tegemist käesoleva korra alusel määratakse  vallava-
litsuse poolt isikule  hooldaja p 3.5.1 alusel, makstakse hooldajale
toetust tagasiulatuvalt.

4.7 Hooldajatoetuse maksmine lõpetatakse:
4.7 1 kui on ära langenud hoolduse seadmise põhjus;
4.7.2 hooldaja või hoolealuse avalduse alusel;
4.7.3 hooldajapoolse kohustuse mittetäitmisel.
4.8 Hooldustasu maksmine peatatakse, kui hoolealune viibib

raviasutuses või hooldusasutuses.

V Kontroll põhi- ja tugiteenuste osutamise üle
5.1 Kontrolli hooldusteenuste(põhi- ja tugiteenuste) ja hool-

duse kvaliteedi üle teostavad Räpina valla sotsiaalinspektorid,
sotsiaalnõunik ja lastekaitse inspektor, kes on aruandekohus-
tuslikud vallavalitsuse ees.

VI Rakendussätted
6.1 Seisuga 01.03.2005 Räpina valla rahvastikuregistrisse

kantud puuetega inimeste ja abi vajavate vanurite hindamine viiak-
se läbi 31.05.2005.

6.2 Peale 01.03.2005 Räpina valla rahvastikuregistrisse
kantud puuetega inimeste ja abi vajavate vanurite hindamine viiak-
se läbi ühe kuu jooksul peale avalduse esitamist Räpina Vallava-
litsusele.

Räpina Vallavolikogu jaRäpina Vallavolikogu jaRäpina Vallavolikogu jaRäpina Vallavolikogu jaRäpina Vallavolikogu ja
Vallavalitsus õnnitlevadVallavalitsus õnnitlevadVallavalitsus õnnitlevadVallavalitsus õnnitlevadVallavalitsus õnnitlevad

kõiki vallaelanikkekõiki vallaelanikkekõiki vallaelanikkekõiki vallaelanikkekõiki vallaelanikke
ülestõusmispühade puhulülestõusmispühade puhulülestõusmispühade puhulülestõusmispühade puhulülestõusmispühade puhul

ja soovivad kaunist kevadet!ja soovivad kaunist kevadet!ja soovivad kaunist kevadet!ja soovivad kaunist kevadet!ja soovivad kaunist kevadet!

Sotsiaalministeeriumi poolt on toimunud muudatused puuete-
ga inimeste igakuiste sotsiaaltoetuste saamiseks ja puude raskus-
astme määramiseks. Kui senini koostati perearsti või eriarsti poolt
kogu dokumentatsioon VEK- jaoks, siis alates käesoleva aasta
01.aprillist kogub kõik vajaminevad dokumendid pensioniamet
(Põlva, Võru tn 1). Kogu info kehtib inimeste puhul, kes taotlevad
puuet kas esmakordselt või kellel toimub puude raskusastme pi-
kendamine pärast 01. aprilli 2005.a. Isikud, kellele on puue määra-
tud tähtajatult, ei ole tarvis enam kuhugi eraldi pöörduda.

Sotsiaaltoetuste saamiseks on tarvis pensioniametis täita 2
dokumenti: puuetega inimeste sotsiaaltoetuste taotlus ja arstliku
ekspertiisi taotlus (mõlemad blanketid on pensioniametis olemas).
Lisaks taotlusele on tarvis esitada veel isikut tõendav dokument
ning rehabilitatsiooniplaan, juhul kui see pole juba varem koosta-
tud pensioniameti suunamisel. Kui puudega inimene ei saa ise
taotlusi täita ja dokumente pensioniametisse viia, siis võib seda
teha mõni pereliige, seaduslik esindaja, hooldaja või keegi teine
abistaja.

Puudega inimese terviseseisundi kirjelduseks pöördub pen-
sioniamet taotluses märgitud arsti poole(pere- või eriarst), isikul
endal ei ole vaja enam ekspertiisi taotlemiseks arsti poole pöördu-
da. Arstliku ekspertiisi taotlus ja arsti täidetud terviseseisundi
kirjeldus saadetakse edasi VEK-i komisjoni, kes hindab puudega
inimese kõrvalabi, juhendamise või järelvalve vajadust ja
lisakulude vajadust ning määrab puude raskusastme. Arstliku
ekspertiisi komisjon võib puudega inimese saata rehabilitatsiooni-
asutusse rehabilitatsiooniplaani tegema, kui inimene seda soovib,
temalt ja arstilt saadud andmed ei ole puude raskusastme mää-
ramiseks piisavad või rehabilitatsiooniplaani koostamine on vajalik
puudega inimese paremaks toimetulekuks.

Otsus puude raskusastme määramise või määramata jätmise
kohta saadetakse posti teel isikule taotluses märgitud aadressil.
Otsus sotsiaaltoetuse kohta saadetakse koju, kui inimene on
sellekohase soovi pensioniametile esitanud.

Selleks, et puue saaks õigeaegselt pikendatud, tuleks vähe-
malt üks kuni poolteist kuud enne pöörduda pensioniametisse, et
puudega isiku poolt saaksid õigeaegselt täidetud kõik vajaminevad
dokumendid ning ei katkeks sotsiaaltoetuste maksmine pensioni-
ameti poolt.

Katrin Taimre
sotsiaalnõunik

MUUDATUSTEST

puude raskusastme määramisel

Hindamisinstrumendist

Hindamisinstrument on küsimustik inimese hooldusvajaduse
ja sotsiaalteenuste vajaduse väljaselgitamiseks. Hindamise viivad
läbi sotsiaalnõunik Katrin Taimre, lastekaitse inspektor Kirsti Luik,
sotsiaalinspektorid Irma Truuts ja Eve Kivioja. Küsimustiku täit-
miseks võtavad hindajad ise ühendust puudega inimestega ning
lepivad kokku aja ja koha hindamise läbiviimiseks. Puudega isik
ega tema praegune hooldaja ei pea eraldi valda pöörduma avaldu-
sega ega teiste dokumentidega ning muretsema, kas ja kuidas
neid hindama hakatakse. Kelle tervis ei võimalda liikuda, seda
hinnatakse kohapeal kodus. Kui isik ei suuda või ei oska ise
küsimustele vastata, siis aitab teda tema praegune hooldaja.

Puudega inimestel ning nende hooldajatel tuleb varuda veidi
kannatust, kuni nendega ühendust võetakse, sest hinnata tuleb
märtsi, aprilli ja maikuu jooksul Räpina vallas kokku ligikaudu 700
puudega inimest.

Mõistavat suhtumist soovides,

Katrin Taimre

sotsiaalnõunik

Sotsiaalnõunik Katrin Taimre koos poeg Uku-Johannesega.

Maa maksustamishinna arvutab kohalik omavalitus “Maa hinda-
mise seaduse § 5¹ lõike   alusel keskonnaministri poolt kehtestatud
maa korralise hindamise tulemuste põhjal ( Eesti Vabariigi
Valitsuse 22.mai 2001 määrus nr.179 maa maksustamishinna
arvutamise kord § 1  (RT I 2001, 49, 276) ), Keskkonnaministri
30.11.2001 määrusega nr.50 “Maa korralise hindamise tulemuste
kehtestamine” (RT 2001, 136, 1976) on kehtestatud maa
maksustamishinnad valdadele. 2001 aastal koostatud Räpina valla
maa korralise hindamise hinnatsoonide kaardi järgi on arvutatud
maa maksustamishinnad.
Maa maksustamishinna määramise aktidega saab tutvuda
Räpina Vallavalitsuse kantseleis igal tööpäeval. Täpsemat
infot maa maksustamishinna määramise kohta saab maa-
nõunik Miia Kasearu´lt

Vastuvõtt esmaspäev ja neljapäev kella 9-12;
telfon 7961459; 5063276

Räpina Vallavalitus on arvele  võtnud ja hinnanud  järgmised
peremehetud ehitised ja rajatised:

1.1. Linte asula puurkaev - pass nr.3452,  registri nr. 11019 -
viimane teadaolev omanik “Ranna”kolhoos;

1.2. Leevaku asula biotiigid - viimane teadaolev  omanik Ruusa
sovhoos;

1.3. Leevaku keskasulas  kasutusest väljalangenud Ruusa
sovhoovi tööliste kasutuses olnud laut-küün;

1.4. Pääsna külas kasutusest väljalangenud ehitis, mis kuulus
enne 1940 aastat Aleksander Himmaste‘le;

1.5. Pääsna külas kasutusest väljalangenud ehitis, mis kuulus
enne 1940 aastat Karl Paring´ile;

1.6. Pääsna külas kasutusest väljalangenud ehitis, mis kuulus
enne 1940 aastat Maarja Klopets‘ile;

1.7. Võõpsu alevikus Aia tn.13 kasutusest väljalangenud elamu,
viimane teadaolev omanik Valentina Troska;

1.8. Räpina linnas Apteegi tn.4 krundil asuv kuur - omanik
teadmata;

1.9. Linte asula puurkaev-ehitiste viimane teadaolev omanik
“Ranna”kolhoos.

Ehitiste ja rajatiste hooldajaks  on
haldusspetsialist Agu Truuts, tel.5053575.

Kõigil isikutel, kellel on vastuväiteid  ehitiste ja rajatiste pere-
mehetuse või nende  hõivamise kohta omavalitsuse poolt, esitada
vastuväited kirjalikult hiljemalt 25. maiks 2005.a. Räpina Valla-
valitsusele, Kooli 1 64504 Räpina linn.

Vallavalitsuse kantselei

Peremehetu vara teade
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Vaatamata sellele, et külmakraadid märtsi algul  krõbedad
olid, kogunesid Räpina valla Maanaiste Seltsi liikmed  02. märtsil
Võõpsu raamatukokku kirjanduslikku õhtut pidama. Võõpsus elav
endine kirjandusõpetaja Virve Narusk oli põhiettekandja, raama-
tukogu juhataja Lea Saaremäe ja usinamad raamatulugejad võtsid
agaralt arutelust osa.

Teemasid oli seekord kolm: 02. märtsil, s.t samal päeval, möö-
dus 119 aastat meie maakonnas sündinud kirjamehe Friedebert
Tuglase sünnist, sel aastal on  muinasjutukuningas Hans Chris-
tian Anderseni 200-s juubel, ja tutvustati ka Elme Väljaste romaani
„Kordussaade“.

Pikemalt peatus Virve Narusk H.C.Anderseni elul ja loomingul.
Kõik me teame maailmakuulsaid muinasjutte „Vankumatu
tinasõdur“, „Pöial-Liisi“, „Inetu pardipoeg“ jne., küll oli aga mõnelegi
uus mõte see, et ilmetu välimusega Andersen ehk oligi see inetu
pardipoeg, kes hilisemas elus läbi oma muinasjuttude tuntuks
saades muutus ise justkui imekauniks luigeks.

Sarjas „Anne raamat“ ilmunud  romaanis „Kordussaade“ võtab
autor Elme Väljaste vaatluse alla Eesti rikaste, ilusate ja ka
tavaliste inimeste elu. On põnevust, irooniat ja pingelisi suhteid.
Väljastelt on ilmunud ka triloogia „Kiusatus“, „Kimbatus“ ja
„Kahetsus“- raamatud, mis pakuvad naistele läbi peategelaste
Helena ja Harry nauditavaid lugemiselamusi.

Nagu alati, oli Lea Saaremäel ka seekord kaetud kena kohvi-
laud. Räägiti uudiseid, lepiti kokku järgmiseks kokkusaamiseks,
mil aianduskooli õpetaja Tiina Paasik lubas naistele tutvustada

Kirjanduslik õhtu Võõpsu raamatukogus

Maanaistele esineb Virve Narusk.

uuemaid köögiviljaseemneid. Mõnus on vahetevahel heade
kaaslaste seltsis aega veeta, veelgi parem, kui saad ka midagi
uut ja kasulikku teada.

Tea Kriisa

RR toimetaja

12. märtsi pärastlõunal kogunesid Võõpsu aleviku pensionärid
seltsituppa pidulikule koosviibimisele. Aleviku vanema Vladimir
Kondratjevi eestvedamisel olid külla kutsutud vallavanem, valla
sotsiaalnõunik, Räpina Pensionäride Seltsi juhataja ja Räpina

  Võõpsu pensionärid pidasid pidu
Rahvalehe toimetaja, Vladimir Kondratjevi sõnul on Võõpsus 60
pensionäri, kohal oli umbes kaks kolmandikku. Kaunilt kaetud
kohvilaudade taga kuulati Aksel Mähari sõnavõttu, kes rääkis
Räpina pensionäride tegevusest. Aleviku vanem esitas
pensionäridele küsimuse, kas nad tahavad omaette seltsinguna
jätkata või siis ühineda Räpina Pensionäride Seltsiga. Konkreetset
otsust veel vastu ei võetud, küll ütles aga üks elatanud daam:
Ühineme jah, siis saame Räpinaga koos pidutseda ja ise ka veel
omaette. Kuna Võõpsu alevik on kakskeelne, siis tõlkis Vladimir
Kondratjev vene rahvusest pensionäridele kõik tähtsamad mõtted
vene keelde.

Vallavanem rääkis 2005 aasta eelarvest ja sellega
seonduvatest probleemidest. Pikema sõnavõtuga esines
sotsiaalnõunik Katrin Taimre, kes peatus puudega inimestele
vajalike teenuste ja hooldajate vajaduse ümberhindamise
küsimustel. Sõnavõtjatele esitati hulgaliselt küsimusi, tekkisid
asjalikud arutelud.

Vahepaladena ametliku jutu sekka mängis akordioni ja kannelt
ning laulis rahvalikke laule pillimees Elmar Sikk. Kergejalgsed
vanadaamid lõid omavahel tantsugi.

Kenasti remonditud seltsitoas kestis pidu õhtuni. Lahkudes
tänati aleviku vanemat korraldatud ürituse eest ja lubati järgmisel
korral naabrid ka kaasa kutsuda.

Tea Kriisa

Räpina Rahvalehe toimetaja

Ka võistlustantsus on võimalik kuldmedal Räpinasse tuua

Hennu Hirmo

Võõpsu läbi aegade
Ajalugu ja noorepõlve mälestused

Algus RR nr 7, 8, 9,10 ja 12

Võõpsus elas nendel aastatel juba üle 600 inimese. Kauplusi oli
juba 20.

Nüüd, kui praegustele noorematele inimestele seletada, et enne
esimest maailasõda oli Võõpsus 20 kauplust, ei taha seda keegi
uskuda, sest nüüd, 1983. aastal, on ainult üks pisike toiduainete pood.
Jah, väikese alevi kohta oli tõesti ärisid palju. Kahtluste hajutamiseks
ja mälu värskendamiseks nimetan allpool kõik tookordsed kauplused:

1. Tamm – pagariäri
2. Kaldt – monopol, hiljem raamatu- ja koolitarvete kauplus
3. Värchin – lihakauplus
4. Lupkin – toiduained, majatarbed
5. Suurmann,H. – teemaja, vilja ja lina kokkuost
6. Frei – toiduained, majatarbed, vilja kokkuost
7. Meenov – toiduained, majatarbed
8. Narustrang – toiduained, majatarbed
9. Naruskohv – pagariäri, maiustused
10. Hanson, K. – kübara- ja riidekauplus
11. Reile – pudukaubad
12. Udso, M. – kübarakauplus
13. Raudberg – ehitusmaterjalid, majatarbed
14. Hanson, A. – jalanõude ja nahakauplus
15. Munsk, J. – tee- ja söögimaja
16. Hirmo – teemaja
17. Kund, P. – saapa- ja nahakauplus
18. Kund, S. – savikausid, lauanõud
19. Ahven, A. – rohu- ja kosmeetikakauplus
20. Suurmann, D. – toiduained, majatarbed
Kõik need kauplused asusid alevi peatänava ääres, enamasti

kaupmeeste isiklikes majades. Kaupmehed ise aga ostsid kõik kaubad
peamiselt Tartu ja Pihkva suurärimeestelt ja kauba kohale transpor-
timine toimus suvel lotjadega, vähemal määral ja koguses ka laevaga,
talvel, kui Peipsi ja Pihkva järv oli külmunud, aga jääd mööda hobus-
tega. Siis organiseerisid kaupmehed terved voorid, viis kuni kümme
hobust vooris. Kardeti riisumist ja loodeti õnnetuste korral vastas-
tikusele abile.

Transpordi puudumist ei olnud kunagi, sest juba Võõpsus üksi oli
viis-kuus alalist hobusemeest, kes elatasidki ennast veotöödest, nad
harisid ka kõik võõpsulaste aiamaad. Laeva tulekul, kui paat vastu
sõitis, läks kaasa ka uudishimulikke, kes tahtsid laeva oma silmaga
näha. Laev oli siis tõesti, mida andis vaadata. See 20 meetri pikkune
ja 4,5 meetri laiune laev võttis peale 150 reisijat ja 120 tonni kaupa.
Laeval oli reisijatele kolm klassi. Esimeses klassis oli sees pehme
punase sametiga kaetud mööbel. Teise klassi kajutites oli sees kõva
mööbel ja kolmas klass oli laeva lael. Paljud sõitsid huvireisijatena
kaasa kas Pihkvasse või Tartusse.

Nagu eelpool nimetatud, olid ärid tõepoolest kõiksugust rahvale
vajaminevat kaupa täis. Majatarvete kauplustes olid müügil ka hobuste
rakmed ja peenrauakaubad. Võõpsus oli tookord iga ala käsitöölisi,
juba üksi seppi oli kaheksa. Seppadeks olid Ruuning, Kuda, Kärtmann,
Säkna, Näddal, Rauba, Kiudorf ja Punnisson. Peale seppade olid tis-
lerid, tuntumad neist Kropmann, Raidson, Üllimson, Tamm, Halap,
Zängov jne. Alevis töötasid ka peenmehhaanik, kaks kellasseppa, kaks
juuksurit ja kolm rätseppa. Kõik see tõi alevisse hulganisti rahvast,
kõigil oli vajalikke asjaajamisi, ostmisi ja tellimisi. Kingseppadel oli
tööd kuhjaga. Oli ju pasteldelt saabastele ülemineku aeg.

Vahepeal olin leidnud juba omavanuseid mängukaaslasi ja võisin
nendega maja lähedal tänaval joosta. Mängisime siis peamiselt
rehepeksumasinat ja ujutasime jõe ääres madalal kohal männikoorest
omatehtud laevu. Vanemate poolt näidati koht kätte ja karistati kõvasti,
et kaugemale ei lähe ja sügavamal vee kohal ei mängi.

Jõudis kätte 1914. aasta. Teravalt on meelde jäänud üks juunikuu
palav ja päikesekirgas päev. Alevi kohale ilmus suur laiaulatuslik kiilide
„tondihobuste“ (Aeschna) parv. Kohalikud elanikud kutsusid neid „latka“
parmudeks. Kuna olin mõni päev varem mesilase käest nõelata saa-
nud, siis kartsin neid hirmsasti. Jooksime naabripoisiga majja varjule.
Neid oli nii palju, et kui see parv päikesele ette lendas, muutusid täna-
vad hämaraks. Kohalikud usklikud (baptistid) sattusid lausa paani-
kasse, nähes selles viimsepäeva märki. Nii mõnigi vanem mees
ennustas siis: „Ei see hääd tähenda!“

Kaupmeheproua Alide Hanson laste Vaava ja Silviga.

Järgneb.

Räpina lapsed on juba 2 aastat võistlustantsuga väga
tulemuslikult tegelenud treener pr. Hele Siilaku energilisel juhen-
damisel. Võistlustel osalemine on andnud lastele julgust ja enese-
kindlust, mistõttu ka tulemused järjest paranevad.

13. märtsil esinesid tantsuklubi “Stiil” Räpina osakonna noored
tantsijad väga edukalt “Magusa alguse” ja “Premia” karikasarja
võistlustel Luunjas, kuhu olid üle Eesti kokku sõitnud rohkem kui
150 tantsulast.

Juunior I vanuseklassi 6 tantsu võistlusel saavutas esikoha
meie tantsupaar Mihkel Peterson ja Maarja-Liis Metsla. Kui jaa-
nuaris olid Mihkel ja Maarja-Liis Järvakandis finaalis kuuendad,
siis veebruaris Tallinnas juba neljandal kohal ning kodule nii lähe-
dal Luunjas jõudsid ihaldatud võiduni. Palju õnne neile!

Väga tublid olid samas vanuseklassis ka Juhani Laanelind ja
Kätlin Ungur. Kätlin sõidab Räpinasse treeningutele Tartust, et
oma uue partneriga harjutada. Kuigi nad on koos tantsinud vaid
paar kuud, olid nad võistlustel väga silmapaistvad.

Veerandfinaalist jõudsid poolfinaali ja parandasid oma
tulemusi ka Timo Laanelind - Inga Ulm ning Erich Noorem – Kaidi
Galka.

Klass kõrgemal E klassi jõudnud paaridest Andrei Svištš –
Heleri Huuse tantsisid end väga tugevas konkurentsis standard-
tantsude finaalis kuuendale kohale, Ladina-Ameerika tantsudes
kaheksandale kohale. Ainar Härm – Karoli Peterson ladina
tantsudes seitsmes koht ja standardtantsudes kaheksas koht.

Suured tänud meie treenerile ja rahvusvahelise kategooria
kohtunikule pr. Hele Siilakule, kes samuti rõõmustas koos oma
kasvandikega ja kiitis neid.

Tänada tuleb ka meie tantsijate vanemaid, kes on igati
toetanud, muretsenud EVTL võistlusmäärustikule vastava tantsu-
riietuse ning lastele võistlustel kaasa elamas käinud.

Võistlustantsijate ajagraafik on pingeline. Peale tantsutreenin-
gute tegelevad ju paljud ka muusikaõpingute, kergejõustikutree-
ningute ja palju muuga, mis selles vanuses lapsi köidab. Eelkõige
peavad nad ju koolis hästi õppima. Sellegipoolest võtavad meie
tantsupaarid osa klubi poolt korraldatud koolivaheaja tantsulaagrite
töös Tartus.  Kevadvaheajal saavad lapsed lisaks tantsutreeningu-
tele lõõgastuda ka “Aura” veekeskuses.

Peale võistlutantsu treeningute korraldab klubi ka seltskonna-
tantsu kursusi põhikooli– ja gümnaasiumiõpilastele, kus lisaks
tantsusammudele saavad kursuslased teadmisi ka tantsukultuurist

üldse, et tulevikus esinduslikele üritustele sattudes võiks häbe-
nemise asemel ennast hoopis kindlana tunda.

Et kursuste lõpetajad omandatud oskusi ka praktiseerida
saaksid, planeerib klubi korraldada salongiõhtu koos külalisesine-
jatega.

Maikuus loodame teoks teha aga soovi korraldada Räpinas
esimene oma tantsuturniir, kus saaksid oma oskusi näidata ka
meie klubi tulevik, ligi 30 kõige nooremat ettevalmistusrühma
tantsijat.

Tantsimine on elustiil, millesse tasub investeerida.
Edu kõigile tantsijatele soovides

tantsuklubi Stiil Räpina osakonna esinaine

Sirje Peterson

Mihkel ja Maarja-Liis treeneri ja kuldmedaliga.
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Räpina Rahvaleht
Väljaandja: Räpina Vallavalitsus Räpina, Kooli 1
tel.7961580, e-mail: vald@rapina.polvamaa.ee

Toimetaja: Tea Kriisa
tel.55622826, e-mail:Tea.Kriisa@yg.rapina.ee
Kujundus: Tokko reklaam   Trükk: Paar OÜ

Tartu, Ilmatsalu 3g, tel. 716 8151, faks 716 8150
e-mail: info@paar.ee

Räpina Rahvaleht ootab kaastöid ja artikleid
iga kuu 5. kuupäevaks

aadressil: vald@rapina.polvamaa.ee
teakriisa@hot.ee

või Räpina, Kooli 1, II korrus, tuba 219, T- 12.00-16.00

Märtsi- ja aprillikuu üritused Räpinas

22.03 kell 19.00 Kino” Kaks venda” seiklusfilm
Räpina Rahvamajas Pilet 25.-

23.03 kell 19.00 Viljandi Teater Ugala etendus
“Aastapäeva pidu”
Lavastaja Andres Noormets
Mängivad: Luule Komissarov, Jaana Kukk,
Kata-Riina Luide, Piret Aus (külalisena),
Margus Vaher, Gert Raudsepp, Erni Kask,
Üllo Kaur, Peeter Konovalov

Räpina Rahvamajas Pilet 60.-Õpilane, pensionär  45.-

29.03 kell 19.00 Kino”Kohtumine Foceritega”järg
menukomöödiale “Kohtumine äiaga”

Räpina Rahvamajas Pilet 25.-

29.03 kell 18.00 Põlvamaa lahtised mälumängu
meistrivõistlused III etapp -
mängujuht Mait Meensalu

Räpina Sillapää lossi baaris Info tel. 517 2724

05.04 kell 19.00 Kino “Mobiil” tempokas põnevusfilm
Räpina Rahvamajas Pilet 25.-

10.04 kell 12.00 Räpina Mälumäng 2005
Osa võtavad vabariigi parimad mängijad
Mängujuhid Mait Meensalu ja Riho Zupsman

Räpina Sillapää lossi baaris Info tel. 517 2724

12.04  kell 19.00 Kino Räpina Rahvamajas Pilet 25.-

15. - 17.04 Aianduse-ja Käsitööpäevad
Sillapää lossis, Aianduskoolis, Räpina Rahvamajas

19.04 kell 19.00 Kino Räpina Rahvamajas Pilet 25.-

21.04 kell 19.00 Rakvere Teatri etendus “Boob teab”
Lavastaja Kalju Komissaarov
Osades Tarvo Sõmer, Liisa Aibel,
Hannes Prikk, Erki Ruus, Kersti Tombak

Räpina Rahvamajas Pilet 75.- Õpilane, pensionär 55.-

24.04 kell 17.00 Räpina naiskoor
“Koidula” 45- juubeliaasta kontsert

Räpina Rahvamajas

26.04 kell 19.00 Kino Räpina Rahvamajas Pilet 25.-

29.04 kell 17.00 Räpina Lasteaed “Vikerkaar”
kevadkontsert Räpina Rahvamajas

Lisainfo rahvamaja telefonidel 796 1363 või 515 3254
E-N 10-18-ni R 10-16-ni

Jälgige infot kohalikel reklaamtahvlitel,
maakonnalehes KOIT ja interneti kultuuriinfos!

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Surm? Kujutu kujutlus.
Veevool viib ära Su näo.
Üle tumma ja tumeda jõe
tõuseb laginal lind…

                              / Doris Kareva /

Hilda Kvetkovskaja
30.04.1924 – 29.01.2005

Taisa Liiskmaa
14.10.1924 – 08.02.2005

Lembit Punmann
 05.03.1931 – 20.02.2005

Ruslan Kolosov
16.04.1975 – 18.02.2005

      Aksel Kerlep
06.12.1941 – 21.02.2005

Alates 01.03.2005 a. töötab
Räpina, Mikitamäe ja Veriora valla
volitatud veterinaararstina AIN PIIR.
Telefonid: 51 46 363 ja 79 58 561
Aadress: Männisalu küla, Veriora vald,
Põlva maakond 64201
ain.piir@mail.ee

TEADE

SIHTASUTUS  RÄPINA  KULTUURKAPITALI  INFO 2005

15.-17.aprillil toimuvate Aianduse-ja Käsitööpäevade raames
 korraldatakse Sillapää lossis

”Pilliroo õpikojad”.

 Pilliroo õpikodades õpetatakse pilliroost aianduslikke- ja
käsitöötarbeid valmistama.
Huvilistel on võimalik oma käega proovida, kuidas ühte või teist
tarbeeset valmistada.
Valmistatud käsitöö- ja tarbeesemete näitust on võimalik näha
Räpina Koduloo-ja
Aiandusmuuseumis
15.-17.aprillil.
Info:
Tel/faks: 796 2694;
e-mail: mati@aed.rapina.ee;
või 569 89574;

ÕNNITLEME VANEMAID
Sületäis lilli emale,
kotitäis kohustusi isale,
säravaid silmi titale!

Krettel Kivisaar
sünd. 04.02.2005

Anita Eliis Mutle
sünd. 21.01.2005

Erle-Mai Pabusk
sünd. 11.02.2005

15.-17.aprillil korraldavad Räpina Aianduskool, Räpina vald,
Räpina Vabahariduse Ühendus Räpina Aianduskoolis ja Räpina
Rahvakoolis Sillapää lossis

Aianduse- ja Käsitööpäeva

Päevadel kavas:
Aianduskoolis: aiandusalane konverents,
loengud, konsultatsioonid, näitused,
aiandustoodete müügid, üritused kogu perele,
kultuuriprogramm.

Lossis: käsitööalased õpikojad,
konsultatsioonid, näitused ja
käsitöö toodete müügid,
ekskursioon Räpina pargi linnuriiki jne.

Info tel:569 89574 või
796 2694 või 796 1397;

Katrin Satsi on

Põlvamaa parim konstaabel

Katrin Satsi, Räpina Politseijaoskonna konstaabel, pärjati
veebruarikuus tiitliga „Põlvamaa parim konstaabel 2004”. See on
suur tunnustus nii Katrinile endale kui ka tervele Räpina
Politseijaoskonnale väga hea töö eest!

 Räpina ÜG huvijuht Marika Ääremaa kasutab juhust ja tahab
Räpina Rahvalehe kaudu samuti tänada Katrin Satsit: Katriniga
on meie koolil alati olnud väga hea koostöö. Katrin aitab korraldada
üritusi, käib lastega ja lastevanematega kohtumas-vestlemas.
Tema käest ei kuule kunagi eitavat vastust, kui on abi vaja. Täname
Katrin Satsit kogu koolipere poolt!

Räpina Rahvaleht

Katrin Satsi koos Politseiameti maskoti Lõvi Leoga Räpina
päevade ajal.

MIS JUHTUS?

Tööõnnetus:
18.02 2005  kell 09.45 teatati Lõuna-Eesti Häirekeskusest, et  Räpina
Paberivabrikus on  inimene masina vahele jäänud. Tööõnnetuses
hukkus 1975.aastal sündinud Ruslan. Juhtunu uurimiseks algatati
kriminaalmenetlus.

Vargused:
Ajavahemikul 18. - 21.02.2005 on Räpina vallas asuvast  Võõpsu
kirikust varastatud akudrell Makita, elektridrell Makita ja elektriline
soojapuhur.
Ajavahemikul 18.- 20.02.2005 on sisse murtud  Räpina vallas  Linte
külas  asuvasse korterisse, kust varastati värviteleviisor Beko ja
kassettraadio.

Liiklusõnnetused:
25.02.2005  kella 11.00 tagurdas sõiduauto Daewoo Matiz juht Räpinas
Kalda tänaval asuva  maja hoovis  otsa kaubikule Peugeot Partner.
Sõidukid said tehnilisi vigastusi, inimesed kannatada ei saanud.
26.02.2005  kella 11.40 tagurdas sõiduauto  VAZ 2105 Räpinas
Võhandu tänaval asuva  maja juures ette sõidukile VAZ 21043.
Inimesed kokkupõrkes viga ei saanud.
28.02.2005 kella 12.17 ajal juhtus liiklusõnnetus Räpina linnas Pargi
tänaval, kus põrkasid kokku sõiduauto Vaz 21061 ja veoauto Renault.
Inimesed õnnetuses kannatada ei saanud.
03.03.2005 kella 11.25 ajal juhtus liiklusõnnetus Räpina linnas Aia
tänaval, kus sõiduautole Audi 80 sõitis tagant otsa alkoholijoobes Mati
(1942) juhitud sõiduauto Audi 80. Inimesed õnnetuses kannatada ei
saanud.

Muu:
14.02.2005 kell 00.55  teatati häirekeskusest, et Räpina vallas Meelva
külas vajub auto jäärajal läbi jää. Selgus, et Meelva järve jäärajal
isiklikku sõiduautot Ford Sierra juhtinud mees kaldus kõrvale õigelt
rajalt ning seetõttu vajusid sõiduki rattad läbi pudeda jää. Päästjad
tõmbasid auto jääaugust välja,  keegi õnnetuses kannatada ei saanud.
 

Ave Lillemäe
Infojuht

Lõuna Politseiprefektuuri  Põlva jaoskond

SA Räpina Kultuurkapital võtab vastu taotlusi kolm korda
aastas.

Taotlused tuleb esitada 01.aprilliks, 01.augustiks ja
01.oktoobriks

Kultuurkapitali nõukogusse kuuluvad:
Leo Kütt, Kirsti Luik, Moonika Lehtniit, Ülo Tuuling, Uno

Nagelmaa
Kinnitatud Räpina vallavolikogu poolt 24.11.2004 otsus nr 64

Kultuurkapitali üldeesmärk põhikirja järgi:
* toetada eraalgatuslikku kultuurilist tegevust

* laiemat kõlapinda omavaid valla suurüritusi

* toetada linnas ja vallakeskustes toimuvaid kultuuri- ja
spordiüritusi, et tagada aastaringne ürituste programm, mis
rahuldaks igas vanuses räpinlast

* toetada ühistegevust ja  kultuuri- ning spordivallas tegutsevaid
ühendusi ja üksikisikuid

Taotlusi saavad esitada kõik Räpina vallas tegutsevad
mittetulunduslikud organisatsioonid, seltsid, seltsingud, kollektiivid,
ühendused ja üksikisikud.

Samuti need organisatsioonid, kes korraldavad mõnda
eespool nimetatud loetellu kuuluvat üritust Räpina valla piires.

NB! SA Räpina Kultuurkapitali 2005.aasta tegevuse
prioriteetideks on: ühis- ja seltsitegevus, kehakultuur ja sport ning
Räpina valla esindamine väljaspool valda.

Kuidas taotleda?
1. Täita taotluse vorm, mis on saadaval Räpina Rahvamajas ja

Räpina valla koduleheküljel

2. Esitada taotlus korrektselt täidetuna SA juhatusele asukohaga
Räpina Rahvamaja Pargi 32

3. Peale nõukogu otsust informeerib juhatuse liige taotlejat
otsuse tulemusest

4. Positiivse lahenduse korral sõlmib taotlejaga kirjaliku lepingu

5. Üks kuu peale lepingus märgitud toetuse kasutamise aega
tuleb taotlejal esitada vabas vormis kirjalik aruanne koos
kuludokumentide koopiatega eraldatud summa ulatuses

Kultuurkapitali kaudu ei saa lisavahendeid taotleda oma
ürituste korraldamiseks Räpina

valla hallatavad asutused.

 Piia Mäesaar
 SA Räpina Kultuurkapitali juhatuse liige
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RÄPINA VALLA
2005.AASTA EELARVE

TULUD (kroonides)

Kirje nimetus Summa
Füüsilise isiku tulumaks 13 500 000
Maamaks 1 150 000
Riigilõivud 70 000
Laekumised haridusasutuste majandustegevusest 1 451 000
Laekumised kultuuriasutuste majandustegevusest 313 000
Üüri ja renditulud 90 000
Muu kaupade ja teenuste müük 20 000
Tasandusfond 26 419 000
Rajatiste ja hoonete müük 120 000
Intressitulu hoiustelt 50 000
Laekumine vee erikasutusest 20 000
Toetused Põllumajandusministeeriumilt 304 900
Koolitoidutoetus Vabariigi Valitsuselt 488 000
Investeeringutoetus
Majandus-ja kommunikatsiooniministeeriumilt 899 000
Kokku 44 894 900

KULUD (kroonides)

Tegevusala Summa
Üldised valitsussektori teenused 5 500 800
Vallavolikogu 350 200
Vallavalitsus 4 054 800
Reservfond 600 000
Omavalitsuste liikmemaks ja ühistegevuse kulud 222 400
Võla teenindamine 273 400
Avalik kord ja julgeolek 40 000
Räpina Korrakaitse 40 000
Majandus 1 635 000
Äriabikeskus 255 000
Vallateede ja tänavate korrashoid 1 000 000
Liikluskorraldus 180 000
Territoriaalne planeerimine 200 000
Keskkonnakaitse 1 119 800
Jäätmekäitlus 360 000
Heitveekäitlus 96 800
Haljastus 663 000
Elamu-ja kommunaalmajandus 955 300
Vabad valla korterid 80 000
Kommunaalmajanduse arendamine 65 300
Tänavavalgustus 600 000
Kalmistud 150 000
Hulkuvate loomade püüdmise, hukkamise kulud 15 000
Saunad 45 000
Tervishoid 200 000
Hooldus-ja taastusravi teenused 200 000
Vaba aeg, kultuur ja religioon 5 658 400
Spordikoolid 13 000
Sporditegevus 280 000
Räpina Muusikakool 1 442 900
Teiste OV muusikakoolid 18 000
Noorsootöö ja noortekeskused 120 000
Räpina Linna Raamatukogu 815 000
Ruusa Raamatukogu 193 000
Linte Raamatukogu 216 700
Võõpsu Raamatukogu 220 100
Leevaku Raamatukogu 275 300
Räpina Rahvamaja 856 600
Ruusa Kultuurimaja 385 100
Muuseum 211 700
Sillapää loss 215 000
Seltsitegevus 171 000
Valla ajaleht 125 000
Usuasutused 100 000
Haridus 20 292 800
Lasteaed Vikerkaar 3 395 000
Ruusa Lasteaed 434 900
Teiste OV lasteaiad 140 000
Naha Algkool 806 300
Ruusa Põhikool 1 708 700
Teiste OV põhikoolid 136 000
Räpina Ühisgümnaasium 12 260 900
Teiste OV gümnaasiumid 184 000
Teiste OV täiskasvanute gümnaasiumid 6 000
Teiste OV hälviklaste koolid 253 000
Õpilasveo liinid 480 000
Koolilõuna, koolipiim 488 000
Sotsiaalne kaitse 4 804 100
Puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 1 991 000
Eakate sotsiaalhoolekande asutused 650 000
Muu eakate sotsiaalne kaitse 101 100
Muu perede ja laste sotsiaalne kaitse 378 000
Eluasemeteenused sotsiaalsetele riskirühmadele 15 000
Riiklik toimetulekutoetus 1 669 000
Kulud kokku 40 206 200

Investeeringud
Valla teed ja tänavad 899 000
Tänavavalgustus 1 100 000
Räpina Ühisgümnaasium 487 000
Lasteaed Vikerkaar 500 000
Linte katlamaja 1 500 000
Investeeringud kokku 4 486 000

Kõik kulud kokku 44 692 200
Ülejääk(+), puudujääk(-) 202 700

Finantseerimistehingud
Aktsiate soetamine -516 000
Laenude võtmine 1 000 000
Võetud laenude tagasimaksmine -2 286 700
Muutus kassas ja hoiustes suurenemine “-” ,
vähenemine “+” 1 600 000
Finantseerimistehingud kokku -202 700

Räpina valla 2005.a. eelarve on volikogu poolt vastu võetud.
Suuri muutusi võrreldes eelmise aastaga selle aasta eelarves ei
ole. Suurenenud on riigieelarve tasandusfondi vahendid, kuid riigi
poolt on pandud omavalitsustele ka täiendavaid kohustusi. Nii
tuleb omavalitsustel hakata välja maksma toetusi puuetega ini-
meste hooldajatele, samuti teha investeeringud haridusele. Varem
oli võimalik saada selleks vahendeid riiklike investeeringute prog-
rammist. Ka kuludes pole suuri muutusi, kõik valla hallatavad asu-
tused saavad jätkata oma töid ja tegemisi  vastavalt meie võima-

Meie eelmine jutuajamine (novembrikuus) RR toimetajaga
lõppes väikese lubadusega veel juttu jätkata – siis ehk ongi praegu
kõige õigem aeg selleks. Ja on ka päris mitu põhjust. Nüüdseks
on Riigikogus vastu võetud uus ravimiseadus. Selles on palju
muudatusi, mis puudutavad kogu ravimitega seonduvat.

Apteekrid(erialiidud,ühendused) püüdsid seadusesse
järjekindlalt sisse viia oma ettepanekuid. Näiteks parandada
ravimite ühtlast territoriaalset kättesaadavust (on ju nii mõneski
väiksemas kohas apteek suletud); lõpetada apteegiteenuse
põhimõtteid hävitav ravimite hinnavõitlus; lähtuda uute apteekide
avamisel elanike arvust jne. Samuti nõue, et apteegi omanik peab
olema kvalifitseeritud proviisor- nagu enamikes Euroopa riikides.
Aga vaatamata mitmetele kohtumistele Riigikogu fraktsioonides,
selgitamistele ja lubadustele neid ja mitmeid teisigi ettepanekuid
ei arvestatud.

Kohtumiste lõpuks jäid saatma sõnad: “ kui valida on inimese
tervis või ärivabadus, siis täna võidab viimane”….

Oleme andnud ülikooli lõpetamisel vande: säilitada oma eriala
humaanseid traditsioone ja silmas pidada rahva tervise hoidmist,
kuid äris ainult moraaliga läbi ei saa, siin on omad seadused!

Ja nüüd ongi nii, et ehkki ma ei pea õigeks ravimite “hullude
päevade” korraldamist, tuleb seda siiski teha, sest elu sunnib meid
kõiki ja kõiges korrektiive tegema, ka oma tõekspidamistes.

Et kolleegid uuest apteegist(Selveris) tutvustasid end, siis
peame meiegi oma tegemistest rääkima.  Kes meie apteegis
käinud on, see teab, et juba enne jõule oli meilgi mitmeid uudiseid.
Pakkusime haigepõetus ja –hooldusvahendeid kui ka teisi kaupu
soodushindadega ja sel ajal leidis nii mõnigi sobiva kingituse
jõuluvana kotti.

Siinkohal peaks mainima,et hinnad meie apteegis pole olnud
märksa kõrgemad kui mujal. Vastupidist kirjutas 21.detsembri
“Koit”. Oleme ikka meeles pidanud meie piirkonna probleeme ja
seda, et mitte keegi ei jääks ravimita.

Ja juba detsembri keskpaigast säästate ka meie apteegis,
analoogselt säästukaardiga. Teie boonust arvestame kõikide
kaupade ostul ja see arvestatakse kohe teie poolt tasuda tulevast
summast maha.

Kuna meie apteek on osaline Apteek1 üleeestilises
kliendiprogrammis, siis saame osa võtta ka selle raamides
toimuvatest pakkumistest.

On toimunud ja toimumas mitmeid patsiendile suunatud
ettevõtmisi(reisiapteek, eakate projekt, head uut aastat 2005).

Praegu kestab kuni märtsi lõpuni “Apteek1 koduapteek”
kampaania, mille raamides saab endale komplekteerida
koduapteegi või täiendada.

Nii et - kohtumiseni “vanas” Räpina apteegis. Ja tassike
taimeteed kulub praegu külmal ajal ka ära!

Aga Räpina apteegist on veel põhjust ka seepärast rääkida,
et sel aastal möödub 145 aastat apteegi asutamisest Räpinas.
Kogu selle pika aja jooksul on Räpinas rohtu segatud  ja mõnede
ajalooandmete põhjal pidavat Räpina apteek olema vanim Eestis
pidevalt tegutsenud maa-apteek. Peame meie praegust apteeki
ikkagi selle õigusjärglaseks – nii et apteegil on juubel!

Mõtisklusi apteegi teemadel…

See vana apteek asus  kuni 1965 aastani  Apteegi
tänaval(sellest siis ka tänava nimesaamine!). Siit selline ettepanek
– võiks apteegi asukoha ära tähistada.See oleks ka väikeseks
tähiseks Räpina kultuuriloos.

Mina mäletan seda vana apteeki muidugi hilisemast ajast,
selle erilist apteegilõhna tunnen praegugi kuskil mälusopis ja mingit
salapära seal tagaruumide uste taga.

Käisin tihti apteegist emale rohtu toomas ja võib-olla sealt
saingi kutsumuse kogu eluks. Nüüdseks oleme igasuguseid aegu
näinud ja üle elanud….ja apteekki on juba oma neljandates
ruumides.

Kuna eespool rääkisin meie apteegi tähtpäevast, siis tahaksin
siinkohal kõigile, kes kunagi on Räpina apteegis töötanud, head
tervist ja rõõmsat meelt soovida.

Eriliselt tahaksin ära märkida meie head haldjat Lyyli Kiislerit,
kes on kaua aega Räpina apteegis raamatupidajana töötanud ja
seda niikaua, kui silmad vähegi lubasid.   Vaatamata oma tervisele,
aga tänu oma tahtejõule suudab ta toime tulla,  mitte kibestuda ja
oma elurõõmu, huumorimeelt ja südamesoojust säilitada.
05.novembril käisime teda õnnitlemas tema 80-ndal juubelil.

Tänutundes tahan meenutada kõiki neid, kes on meie hulgast
poolel teel lahkuma pidanud: Siivi Kriisk, Helju Tirp, Janne
Naruskberg ja Tiiu Raudseping.

Soovin kaunist kevadet kõigile, aga eelkõige head tervist.
Aga et apteekrid suudaksid teiste tervise eest hoolt kanda,

siis peavad nad ka enda ihu ja hinge harima, seepärast võtsime
ette “vallutusretke” Salosaarele. See oli tõsine eneseületamine,
sest 13.veebruar kujunes eriliselt karmiks ja tuisuseks. Aga
turvameesteks olid meie tublid abikaasad ja tagasi jõudes ootas
meid saun. Nii said tähistatud vastlapäev kui ka sõbrapäev!

Malle Rätsep
Räpina Apteegi juhataja

Ja jõudsimegi kohale! Retk Salosaarele.

Seletus eelarve juurde
lustele.  Nagu eelnevatel aastatel, on suuremad kulud haridusele
(ligi pool valla eelarve kuludest) ja kultuurile ning vabale ajale.
Investeeringud on planeeritud teede ning tänavavalgustuse
rekonstrueerimisele, samuti Räpina Ühisgümnaasiumi ja lasteaia
Vikerkaar remondile, valla eelarve vahendite abiga peaks saama
Linte piirkond uue katlamaja.

Tiia Kütt
finantsnõunik

Ida-Virumaal leidis aset esimene talvine tantsupidu, mille
sarnast aga Viljandi rahvas juba seirsmendat korda pidas.

12. veebruaril suundusid Kohtla-Nõmmele ühise bussiga kolm
Põlvamaa tantsurühma: Ahja memmede „Hõbesõlg”, Põlva naiste
„Värten” ja Linte memmede „Murelid”.

 Kui kohale jõudsime, ei olnud pidu veel alanud. Kaugema
nurga rahvas ikka varem kohal. Kasutasime siis võimalust külas-
tada Kohtla Kaevanduspark-muuseumi. 36 inimest (just niipalju
mahtus maa-aluse rongiga sõitma) said pähe kiivri ja vööle pata-
reiploki kaevurilambiga. Kümne meetri sügavusel maa all kuulsime
palju huvitavat kaevanduse ajaloost, masinatest ja töölistest.
Giidiks oli endine kaevur, kelle värvikas ja muhe jutt paelus kogu
gruppi. Lühiekskursiooni lõpus saime sõita pisut maad kitsukeses
töölisrongis. Maa peale jõudnult suundusime kohe kõrgele Kivihiie-
mäele, kus loitsude ja trummi saatel süüdati peotuli. Ohverdati
tükike leiba ning põlevkivi. Laulis meeskoor. Kivihiide jätsid oma

kodukandi põllukivi kõik kokkutulnud kollektiivid – lepitusohvriks
maavaimudele maapõuest kaevandatud põlevkivi asemele.

Tantsupidu algas ühise „Voortantsuga”. Kava kujunes päris
pikaks – 37 etteastet! Osavõtjaid oli üle kogu Mandri-Eesti.
Publikule pakuti tantsuplatsi vahetus läheduses muudki meele-
lahutust – võis sõita ekstreemtaksoga, hobusega ratsa või saa-
niga, maastikusõidukiga (ATV). Sealsamas olid ka kelgu- ja suusa-
mägi, mille otsa viis transportöör. Kelgumägi oli kasutusel tuubi-
rajana. Tuub meenutab täispuhutud veoauto õhukummi, mille all
tugev põhi, peal sangad, küljes pael ja rõngas järelvedamiseks
ning transportöörile kinnitamiseks. Istud siis seal tuubis sügavalt
sees, tuhised mäest alla jalad või selg ees.  Ausõna, uppi ei lenda,
proovisime järele.

Tantsuplatsi servas müüsid õpilased kuuma teed. Joogist
saadav tulu läheb kohaliku noortekeskuse arendamiseks.

 Tore ja huvitav oli lumel tantsida. Kohati pehmevõitu „tantsu-
põranda” kompenseerisid hea ilm ja lustlik meeleolu. Peale ühist
lõputantsu „Oige ja vasemba” läksime kõik rahvamajja simmanile,
sest tantsulusti jätkus veel ja veel. Krutskilise jutuga õhtujuht pani
sealgi pidulised proovile – vaja oli tantsida koos partneriga Laba-
jalavalsi saatel, veega täidetud plasttopsik pea peal. Viiest alusta-
nud paarist langes kolm peagi välja, kaks kangemat saavutasid
kaksikvõidu.

Kõrvalsaalis sai vaadata muljetavaldavat slaidikava Ida-
Virumaast koos humoorikate kommentaaridega. Piltide autor Enn
Käiss on oma ala meister ja tõeline fanaatik. Nägime imelisi
loodusvaateid ning saime teada, et suurem osa mägedest on hoo-
pis aheraine- ehk paekivimäed, tuhamägesid on vaid tükki viis.

Kogu tantsupäev oli korraldatud väga hästi, kus saadaval nii
ihu- kui ka vaimutoit.  Täname ürituse toimkonda ning kiidame
iseendid, et taipasime kohale sõita.

Marju Lodi
„Murelid” tantsija

Tuhamägedel tantsimas

„Murelid” tuhamäel.
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Räpina Muusikakooli

õpetajate muljeid Venemaa reisist

Puhkpilliosakonna juhataja Dmitri Kogan:
11.-13. 02. toimus Dedovitši asulas (Pihkva oblast, Venemaa)

rahvusvaheline noorsookollektiivide festival „Sõpruse
lambikesed”. Festivalist võtsid osa kollektiivid Pihkva oblastist
(Dno, Velikije Luki, Beýanitsõ, Porhov), Lätist Valmiera linnast ja
Eestist Räpinast. Festivali eesmärkideks püstitati rahu printsiibid?,
heanaaberlike suhete tugevdamine, kultuuridevaheline
üksteisemõistmine, noorsoo kultuurikontaktide loomine, 3
naaberriigi tutvumine kultuuri ja traditsioonidega. Kõik festivalist
osavõtvad kollektiivid said diplomi.

Eesti Vabariiki esindasid rahvusvahelisel festivalil 2 kollektiivi
Räpina Muusikakoolist: akordionistide ansambel (juh. õp. Ave
Astel) ja jazzansambel Räpina Dixieland (juh. õp. Dmitri Kogan).
Delegatsiooni juhiks oli Räpina muusikakooli direktor proua Marika
Klimberg-Hyötyläinen.

Muljed kontsertreisist on väga head. Kõigile jäid toredad
mälestused soojast vastuvõtust, sõbralikest suhetest, kohalike
elanike ja kultuuritegelaste suurest uudishimust Euroliidu vastsete
liikmete vastu.

Hoolimata madalast elatustasemest jäi kohalik elanikkond
meelde elurõõmsa, optimistliku suhtumisega oma külalistesse.
Meile pöörati suurt tähelepanu ning meid ümbritses hoolitsus.

Akordioniõpetaja Juta Püvi (osales akordionistide
ansambli töös):

Meie esimene kontsert (hilinemisega) toimus Dedovitši 2.
Keskkoolis, kus kuulajad olid üsna kärsitud. Õpilased rääkisid kõva
häälega ja kõndisid saalis edasi-tagasi. Õhtul oli teine kontsert
Jasski kultuurimajas, kus saime tunda venelaste lahkust ja
heasüdamlikkust. Vaatamata külmale, mis valitses kultuurimajas,
oli saal rahvast täis. Sinna saali kaotas meie direktor oma hääle,
kuna pidi olema konferansjee. Aga ruum, kus esinejad oma järge
ootasid, oli soe ja laud oli kaetud suupistetega ja samovariteega.

Järgmisel päeval toimus festival, kus olid tõeliselt nauditavad
esinemistingimused. Avar saal, hea valgustus, tore publik.
Tundsime end tõeliste staaridena. Meist oldi vaimustuses, kiideti
meeletult.

Kolmandal päeval oli veel üks esinemine maakultuurimajas
Dubišnos.

Kiita tuleb kõiki õpilasi. Olime nagu üks pere ning kõik aitasid
kõiki.

Ave Astel, akordioniõpetaja:
Meenutades kuuajatagust reisi Venemaa äärealale Pihkva

oblastisse, meenuvad kõigepealt viltuvajunud majad, auklikud
teed, ýigulid, sügavas nõukogude ajas toidupoed ja masendavalt
vaene maaelu.

Vaatamisväärsustest jõudsime kiire pilgu heita Petseri kloost-
rile ja lumetormis külastada üht mäe tipus asuvat põneva ajalooga,
kaunite lae- ja seinamaalidega kirikut.

Esimene esinemine oli pisut ebakindel, küllap seetõttu, et reisi-
väsimus andis tunda, samuti valitses ka mõningane teadmatus,
kuidas meie poolt esitatavat vastu võetakse. Iga järgnev
ülesastumine tõi kaasa vabaduse, esinemisnärvist ülesaamise,
süvenenud musitseerimise ja tõelise naudingu muusika tege-
misest. Mind liigutas väga vene inimese südamest tulev tänu,
mida tuldi pärast kontserte isiklikult väljendama.

Meie lapsed olid väga toredad, fantastiliselt tublid, väga
asjatundlikud ja abivalmid, neile antud vabadust ei kasutanud
keegi kurjasti – toimis vastastikune usaldus. Esinemistel suudeti
ennast kokku võtta ja edukalt esindada kooli ja kogu Eestit

Marika Klimberg-Hyötyläinen,Räpina Muusikakooli
direktor ja delegatsiooni juht:

Eraldi tahaks rääkida meie reisiseltskonna fantastilisest
koostöötahtest, mõistvusest ümbritsevasse . Hoolimata sellest,
et meie pilgule oli palju kummalisena näivaid asju ja nähtusi,
käitusid meie õpilased ning vilistlased kõikjal väärikalt.

Tänu mitmetele fondidele ja toetajatele ( Räpina vallavalitsus,
Eesti Kultuurikapitali Põlvamaa ekspertgrupp, S/A Põlvamaa
Kultuur, Eesti Välisministeerium, Eesti Noorsootöö Keskus) sai
see asjaajamise poolt keerulisevõitu kontsertreis teoks.

Esineb meie  jazzansambel Räpina Dixieland Dmitri Kogani
juhatamisel.

Keemia-, bioloogia- ja füüsikaolümpiaadil osalejad ja
juhendajad.

29. jaanuaril toimus piirkondlik keemiaolümpiaad. Räpina
Ühisgümnaasiumi õpilased näitasid taas kõrget taset:
Anu Mets            9 B klass    I  koht
Tõnis Lulla         9 A klass   II  koht
Maria Palusalu   9 A klass   III-IV koht
Rauno Luup       9 B klass   III-IV  koht
Tõnis Ignašov  10 A klass   I koht
Toomas Mets    10 A klass  II koht
Tõnu Mets         10 A klass III koht
Kõigi nende õpilaste juhendajaks on õpetaja Kersti Sammelselg.
 Julia Savenkova 11 A klass – juhendaja õp. Galina Beloglazova.
04. veebruaril viidi Põlvas läbi piirkondlik bioloogiaolümpiaad. Räpina
Ühisgümnaasiumist saavutasid auhinnalisi kohti:
Hegge Haidak  12 B klass  I koht
Julia Savenkova  11 A klass  I koht
Nende õpetaja on Valentina Narruskberg.
11. veebruaril toimus piirkondlik füüsikaolümpiaad. Räpina
Ühisgümnaasiumist saavutas Lauri Kasvand  8 A klassist II koha.
Tema õpetaja on Ants Aasmaa.

Räpina Rahvaleht

Uudiseid õpilaste aineolümpiaadidelt

01. märtsil toimus Põlva maakonna vene keele kontsert-fes-
tival. Võõrustajad olid  sel korral Põlva ÜG vene keele õpetajad.
Eelmisel aastal toimus festival Viluste Põhikoolis ja teemaks oli
„Tere, muinasjutt”. Kuna nüüd  ei olnud teemat ette antud, siis
kontserdil oli kuulda ja näha nii laule, tantse kui ka näidendeid.

Ka Räpina Ühisgümnaasiumi õpilased on igal aastal osa võt-
nud vene keele festivalidest. Sellel aastal esinesid 6 A,B klasside
õpilased  õpetaja Anne Seimi juhendamisel näidendiga „Tare-tare-
ke” ja 9 B ja 11 A klasside õpilased lauluga „Naeratus” (juhendajad-
õpetajad Marika Ääremaa ja Riina Kopli). Meie õpilased olid väga
tublid: on esinemisjulgust, hea keeleoskus ja ilusad kostüümid.
Näidendis kasutatud dekoratsioon oli efektne. Täname selle eest
õp. Olav Pihlapuud. Alati on abivalmid ka meie majandusjuhataja
Meelis Erikson ja töömees Elmo Kuus, kes toimetasid dekorat-
sioonid Põlvasse. 9.klassi esinemisel oli hea see, et ei kasutatud
taustana makimuusikat, vaid 11A klassi noormehed Kalle Kaldoja
ja Karmo Pastak saatsid kitarridel tüdrukute ansamblit.

Räpina Ühisgümnaasiumi esindasid:
6.klass: Karl Junson, Maret Laan, Reeli Erik, Kadri Norring,

Martti-Heiki Must, Indrek Volk, Henri Kasvand.
9. klass: Kaisa Kasesalu, Dairi Kase, Reilika Kokman, Anu

Mets, Elis Oiov, Annika Oper, Maria Parimskaja, Gerly Sillaste.
Tänu kaasas olnud kooli digifotoaparaadile ja fotograafile

(Jalnar Hering 9 B) sai kasulik üritus ka jäädvustatud. Loodame,
et  edaspidigi leiavad nii õpilased kui õpetajad motivatsiooni kooli-
välisteks üritusteks ja vanemad mõistavad vene keele vajalikkust.

Riina Kopli
Räpina ÜG vene keele õpetaja

Eesti Ühiskond Saksa
Liitvabariigis (EÜSL) hää-
lekandja „Eesti Rada“ 2004
aasta novembrikuu  numb-
rist võib lugeda, et EÜSL  sai
25. oktoobril endale uue
Esinduskogu.  Edasi järg-
nevad 12 nime koos vali-
mistel saadud häälte arvu-
ga. Nende nimede hulgas
on ka Räpinast pärit neiu
Tiina Kälissaar 66 häälega.

Enda kohta kirjutab Tiina
järgmist:

 „Kandideerides EÜSL-i
volikokku soovin aktiivselt
osaleda Saksamaa eestlas-
te kultuurielu edendamisel.
Eesti keele ja kultuuri süven-

damine laste hulgas, erinevate põlvkondade integratsioon,
koostöö tihendamine regioonide vahel  on minu jaoks prioriteetsed
teemad.“ Pärast kõrgkooli lõpetamist Eestis töötas Tiina keele-
praktika eesmärgil aasta aega lapsehoidjana Hamburgis. Sellest
ajast pärinevad ka esimesed kokkupuuted EÜSL-iga.

 „ Alates 1998. aastast õpin Hamburgi Ülikoolis magistriõppes
meediat ja skandinavistikat ja majandust. Õpetaja ametis olen
praegugi. Õpetan Norderstedti Rahvaülikoolis eesti keelt ja töötan
Hamburgi Ülikoolis välismaa esmakursuslaste nõustajana. EÜSL-
i liige olen alates 2000. aastast. Viis aastat tagasi sai Hamburgis
kokku väike seltskond aktiivseid noori, kelle tegemistes olen osa-
lenud, korraldades kultuuri- ja vaba aja üritusi Hamburgi
eestlastele.“

Edasi loen ajalehest: EÜSL hiljuti valitud uue Esinduskogu
12 liiget kogunesid Hamburgis oma esimesele kokkusaamisele
ning valisid endi seast ka uue juhatuse. Tiina Kälissaar tutvustas
eesti laste täienduskooli projekti Hamburgis. Planeeritud on 3
õpetajat, nendest üks Tiina Kälissaar ise. Käivituma peaks kool
2005 aasta kevadel ja lähtutakse Eestis kehtivatest üldharidus-
programmidest.

Saksamaal ilmuvat ajalehte
„Eesti Rada”

refereeris RR toimetaja

Tea Kriisa

Räpina neiu EÜSLi uues Esinduskogus Vene keele kontsert-festival

Esinemishoos on Räpina ÜG 9. klassi tüdrukute ansambel.
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Alles see oli, kui me oma õhinas ja veidi kärsituid lapsi
esimesel koolipäeval kooli saatsime, lilled peos, ranits seljas ja
ise veidi mures, kuidas nad seal hakkama saavad.

16. veebruaril tähistasid Räpina ÜG esimese klassi õpilased
sajandat koolipäeva kontserdiga, mida olid vaatama ja kuulama
kutsutud emad-isad, õed-vennad ja vanaemad-vanaisadki.
Kontsert oli õpetajatel väga põhjalikult ette valmistatud: lapsed
laulsid, lugesid luuletusi ja tantsisid. Kontserti jälgides tuli tõdeda,
et neist arglikest ja püsimatutest lastest on saanud julged,
distsiplineeritud ja targad esimese klassi õpilased.

Peale pidulikku osa tuli ka lastevanematel oma oskusi proovile
panna, küll numbritundmise mängus, viktoriinis ja lauamängudes.
Õnneks aitasid lapsed oma jännis emadel-isadel raskeid
„pähkleid” lahendada. Võitjaid autasustati ja pidu lõppes ühise
kommisöömisega.

Suur tänu kõigile õpetajatele: Evi Tammele, Tiia Aasmaale,
Anu Silmale ja Marika Ääremaale, kes nii toreda ja meeldejääva
perepeo korraldasid, ning tänu ka lastele ja lastevanematele,
kelleta ei oleks saanudki pidu toimuda.

Räpina ÜG I A klassi lapsevanemad

100 päeva koolis

Tiina Kälissaar.


